
 

 
 

平成 30年 2月 26日 

各 位 

上場会社名  株式会社ベネフィットジャパン  

代 表 者 名 代表取締役社長 佐久間 寛 

 (コード番号:3934 東証マザーズ) 

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼総務部長 松下 正則 

  (TEL. 06-6223-9888) 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 

当社は本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 30年 3月 23日をもちまして、当社株式が東京証

券取引所市場第一部に指定されることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

 これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした多くの関係者の皆様のご支援、ご高配の

賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

 今後も皆様方のご期待にお答えすべく、「アイデアと情熱で世界を変える」の企業理念のもと、事業の発展

に尽力し、企業価値の向上に役員はじめ従業員一丸となって努めてまいる所存でございますので、引き続き変

わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、当社は本日、東京証券取引所市場第一部銘柄指定の形式要件の充足を目的として立会外分売を実施す

ることを決定し、「株式の立会外分売に関するお知らせ」を発表しております。今般、当社株式の東京証券取

引所市場第一部銘柄指定のご承認をいただいておりますが、立会外分売が実施されないなど、何らかの理由に

より市場第一部銘柄指定の基準を満たさないと判断された場合には、市場第一部銘柄指定は取り消される可能

性があります。 

東京証券取引所市場第一部指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループのホームページ

（http://www.jpx.co.jp）をご覧ください。 

以 上 


